

Հավելված N 2
ՀՀ կառավարության 2020 թվականի
նոյեմբերի 26-ի N 1878 - Ն որոշման

ՑԱՆԿ

«ԳՅՈՒՄՐԻ ՔԱՂԱՔԻ ԵՐԵՄԱՆԵՐԻ ՍՈՑԻԱԼԱԿԱՆ ՀՈԳԱԾՈՒԹՅԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ»
ՊԵՏԱԿԱՆ ՈՉ ԱՌԵՎՏՐԱՅԻՆ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՒԹՅՈՒՆԻՑ ՀԵՏ ՎԵՐՑՎՈՂ ԵՎ «ՇԻՐԱԿԻ
ՄԱՐԶԻ ԵՐԵՄԱՅԻ ԵՎ ԸՆՏԱՆԻՔԻ ՃԳՆԱԺԱՄԱՅԻՆ ԱԶԱԿՑՈՒԹՅԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ»
ՊԵՏԱԿԱՆ ՈՉ ԱՌԵՎՏՐԱՅԻՆ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՒԹՅԱՆՆ ԱՄՐԱՑՎՈՂ ԱՆՇԱՐԺ ԵՎ
ՇԱՐԺԱԿԱՆ ԳՈՒՅՔԻ

(դրամ)

NN ը/կ	Անվանումը	Չափի միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Սկզբնական արժեքը	Հաշվե- կշռային արժեքը
1	Շենք	քառ.մետր	256	0	0	0
2	Պահեստի պատաշար	հատ	1	30,667.00	30,667.00	3,833.37
3	Սառնարան 2 խցիկ, 1,70 մ, Vestel	հատ	2	45,833.00	91,666.00	0.00
4	Համակարգչային կոմպլեկտ CPU INTEL 3000mh	հատ	3	20,000.00	60,000.00	0.00
5	Հեռուստացույց ոչ հարթ Էկրան	հատ	5	5,000.00	25,000.00	0.00
6	Համակարգիչ Intel Pentium 4	հատ	2	20,000.00	40,000.00	0.00
7	Մոնիթոր (Monitor 17 Samsung)	հատ	2	15,000.00	30,000.00	0.00
8	Մոնիթոր	հատ	3	15,000.00	45,000.00	0.00
9	Համակարգչային կոմպլեկտ	հատ	5	20,000.00	100,000.00	0.00
10	Համակարգչային կոմպլեկտ	հատ	1	20,000.00	20,000.00	0.00
11	Համակարգիչ Dell OptiPlex 320	հատ	1	89,286.00	89,286.00	26,785.80
12	Մոնիթոր Dell OptiPlex 320	հատ	1	33,000.00	33,000.00	0.00
13	Տեսամագնիստոֆոն Stereo Panasonic	հատ	2	2,000.00	4,000.00	0.00
14	Հեռուստացույցի տակդիր	հատ	2	9,333.00	18,666.00	2,333.26
15	Էլեկտրական ջեռուցիչ	հատ	4	8,909.00	35,636.00	0.00
16	Գրասենյակային աթոռ պտտվող	հատ	22	25,000.00	550,000.00	0.00

17	Գրադարակ	հատ	7	22,000.00	154,000.00	0.00
18	Կոնդիցիոներ	հատ	1	45,000.00	45,000.00	0.00
19	DVD player-G-Hanz 3504	հատ	2	18,000.00	36,000.00	0.00
20	Գրասենյակային սեղան 140x75x75	հատ	30	15,667.00	470,010.00	141,003.00
21	Պահարան գրասենյակային	հատ	8	28,833.00	230,664.00	69,199.20
22	Երկաթե աթոռ դահլիճի	հատ	80	7,000.00	560,000.00	0.00
23	Գրատախտակ շարժական Flip chart	հատ	1	8,750.00	8,750.00	0.00
24	Ջահ	հատ	1	10,000.00	10,000.00	4,166.65
25	Գրասենյակային աթոռ պտտվող	հատ	6	15,800.00	94,800.00	11,850.00
26	Գրասենյակային սեղան 160x75x75	հատ	5	17,333.00	86,665.00	25,999.50
27	Համակարգչային հոսանքակուտակիչ	հատ	3	21,000.00	63,000.00	0.00
28	Էլեկտրական ջեռուցիչ	հատ	2	5,833.00	11,666.00	0.00
29	Բազկաթոռ	հատ	4	24,413.00	97,652.00	0.00
30	Պատճենահանող սարք Kyosera FS-1118MFP	հատ	1	65,000.00	65,000.00	0.00
31	Պրոյեկտոր թվային In fokus, X2	հատ	1	221,250.00	221,250.00	92,187.50
32	Տպիչ գունավոր Canon 1600	հատ	1	15,000.00	15,000.00	0.00
33	Տպիչ A3 չափի	հատ	1	60,000.00	60,000.00	0.00
34	Էլեկտրոններգիայի անխափան սնուցման սարք /UPS/	հատ	7	25,000.00	175,000.00	0.00
35	Համակարգիչ	հատ	3	25,000.00	75,000.00	0.00
36	Համակարգչային կոմպլեկտ	հատ	2	20,000.00	40,000.00	0.00
37	Համակարգչային կոմպլեկտ	հատ	2	25,000.00	50,000.00	0.00
38	Մոնիթոր	հատ	5	15,000.00	75,000.00	0.00
39	Մոնիթոր	հատ	3	15,000.00	45,000.00	0.00
40	Մոնիթոր	հատ	2	20,000.00	40,000.00	0.00
41	Notebook Sony Vaio	հատ	1	98,000.00	98,000.00	0.00
42	Մոնիթոր	հատ	3	20,000.00	60,000.00	0.00
43	Մոնիթոր	հատ	2	20,000.00	40,000.00	0.00
44	Թիկնաթոռ	հատ	3	9,500.00	28,500.00	0.00
45	Թվային ֆոտոխցիկ Nikon Coolpix	հատ	1	18,000.00	18,000.00	0.00
46	Գրադարակ	հատ	3	30,192.00	90,576.00	27,172.80
47	Մինիթեզատոր	հատ	1	38,000.00	38,000.00	23,222.22

48	DVD նվագարկիչ	հատ	1	7,400.00	7,400.00	925.00
49	Օդորակիչ	հատ	1	45,000.00	45,000.00	18,750.00
50	Հեռախոս ստեղծային+տոնային Panasonic	հատ	6	19,000.00	114,000.00	0.00
51	Գորգ	հատ	10	6,333.00	63,330.00	0.00
52	Սեյֆ երկաթյա	հատ	2	22,333.00	44,666.00	13,399.80
53	Անվտանգության ձայնային համակարգ	հատ	1	159,091.00	159,091.00	0.00
54	Տպիչ սովորական HP Laserjet	հատ	3	25,000.00	75,000.00	0.00
55	Տպիչ (Printer HP Laserjet)	հատ	2	35,000.00	70,000.00	0.00
56	Լուսանկարչական ապարատ թվային, HP 4,1 Mega pixel	հատ	2	10,833.00	21,666.00	0.00
57	Համակարգչային կոմպլեկտ (Asus P5KPL-AM, 2.6GHz/2M/	հատ	2	25,000.00	50,000.00	0.00
58	Ձայնագրիչ /դիկտոֆոն/	հատ	1	10,667.00	10,667.00	0.00
59	Տեսախցիկ թվային Panasonic	հատ	1	18,000.00	18,000.00	0.00
60	Բջջային հեռախոս Nokia	հատ	1	2,000.00	2,000.00	0.00
61	Բջջային հեռախոս Nokia	հատ	1	2,000.00	2,000.00	0.00
62	Չիրկիզվող դրամապահոց	հատ	1	45,000.00	45,000.00	13,500.00
63	ՀԾ-հաշվապահ	հատ	1	298,000.00	298,000.00	248,747.22
64	Գրասենյակային փափուկ աթոռ անիվներով	հատ	4	6,077.00	24,308.00	0.00
65	Քահ	հատ	2	6,800.00	13,600.00	1,700.00
66	Գրասեղան դիմադիրով	հատ	1	20,533.00	20,533.00	2,566.63
67	Գզրոց գրասենյակային	հատ	1	10,667.00	10,667.00	1,333.37
68	Տումբա գրասենյակային	հատ	1	10,800.00	10,800.00	1,350.00
69	Գրասենյակային թիկնաթոռ	հատ	1	10,615.00	10,615.00	0.00
70	Ապակյա սեղան	հատ	1	18,333.00	18,333.00	5,499.90
71	Հեռախոս/ֆաքս/	հատ	1	17,000.00	17,000.00	0.00
72	Հեռախոս	հատ	1	3,700.00	3,700.00	0.00
73	Հեռուստացույցի տակդիր	հատ	1	10,769.00	10,769.00	1,346.13
74	Ձայնագրիչ /դիկտոֆոն/	հատ	1	12,182.00	12,182.00	0.00
75	Չիրկիզվող սեյֆ	հատ	1	42,000.00	42,000.00	17,500.00
76	Պատաշար կահույք	հատ	1	134,615.00	134,615.00	40,384.50
77	DVD ձայնագրիչ	հատ	1	24,000.00	24,000.00	3,000.00
78	Բազմոց	հատ	1	79,286.00	79,286.00	33,035.85
79	Բազկաթոռ	հատ	2	40,714.00	81,428.00	33,928.30
80	Քսերոքս Canon NF 3220	հատ	1	60,000.00	60,000.00	0.00

81	Հեռուստացույցի տակդիր	հատ	1	8,533.00	8,533.00	1,066.63
82	Թվային ֆոտոխցիկ	հատ	1	54,000.00	54,000.00	22,500.00
83	Սլայդասկոպ-Overhand, Max A4	հատ	1	35,000.00	35,000.00	14,583.35
84	Գազօջախ գազով և էլեկտրական Simfer	հատ	1	19,231.00	19,231.00	0.00
85	Տումբա	հատ	1	12,462.00	12,462.00	1,557.74
86	Բժշկական սեղան	հատ	1	15,667.00	15,667.00	4,700.10
87	Բազմոց բժշկական սենյակի համար	հատ	1	28,333.00	28,333.00	8,499.90
88	Դեղարկղ սառեցվող	հատ	1	22,000.00	22,000.00	6,600.00
89	Բժշկական սենյակի պահարան	հատ	1	30,000.00	30,000.00	9,000.00
90	Էլեկտրական ֆրի Kenwood	հատ	1	6,462.00	6,462.00	0.00
91	Դանակ էլեկտրական Siemens	հատ	1	3,846.00	3,846.00	0.00
92	Լվացքի մեքենա Haier	հատ	1	23,846.00	23,846.00	0.00
93	Բուֆետի պահարան- կանգնակ	հատ	1	65,333.00	65,333.00	8,166.63
94	Խոհանոցի լվացարան 1200 չափի	հատ	1	12,000.00	12,000.00	1,500.00
95	Խոհանոցի պահարան պատի 1200 չափի	հատ	1	11,200.00	11,200.00	1,400.00
96	Խոհանոցի պահարան 650 չափի	հատ	1	9,067.00	9,067.00	1,133.37
97	Շերտավարագույր 13սմ/խոհանոց/	հատ	1	2,455.00	2,455.00	0.00
98	Սառնարան	հատ	1	37,500.00	37,500.00	0.00
99	Խոհանոցի օդաքաշ ֆիլտրող սարք	հատ	1	9,667.00	9,667.00	0.00
100	Միկրոալիքային վառարան	հատ	1	5,000.00	5,000.00	0.00
101	Խոհանոցի սեղան	հատ	2	19,545.00	39,090.00	11,727.00
102	Պահարան բուֆետի	հատ	1	12,667.00	12,667.00	3,800.10
103	Ճաշասեղան	հատ	4	20,950.00	83,800.00	0.00
104	Ինտերնետային ռադիոնողեմ TONZE 2,4gh802.11	հատ	1	6,364.00	6,364.00	0.00
105	Ինտերնետային ռադիոալեհավաք YAGI 18DB	հատ	1	5,455.00	5,455.00	0.00
106	Հակակայծակնային համակարգ	հատ	1	3,000.00	3,000.00	0.00
107	Գրատախտակ Flip chart	հատ	1	5,367.00	5,367.00	0.00
108	Աթոռ	հատ	12	8,000.00	96,000.00	0.00

109	Ավտոմեքենա վազ 21101-125-51	հատ	1	950,000.00	950,000.00	285,000.00
110	Բարձրախոսների հավաքածու Kenwood	հատ	1	9,333.00	9,333.00	0.00
111	Մագնիսոֆոն Kenwood	հատ	1	25,000.00	25,000.00	0.00
112	Ավտոմեքենայի անվտանգության ձայնային համակարգ	հատ	1	5,000.00	5,000.00	0.00
113	Ավտոմեքենա Գազ-322132-418	հատ	1	1,100,000.00	1,100,000.00	0.00
114	Էլեկտրոգայլիկոնիչ	հատ	1	2,167.00	2,167.00	0.00
115	Ջրի կուտակման աման 300լ.	հատ	1	7,000.00	7,000.00	0.00
116	Էլեկտրական կտրող գործիք	հատ	1	6,333.00	6,333.00	0.00
117	Գործիքների հավաքածու	հատ	1	3,182.00	3,182.00	0.00
118	Սառնարան 1-դուռ, 1 մ, VESTEL	հատ	1	20,833.00	20,833.00	0.00
119	Էլեկտրական պտուտակահան	հատ	1	10,000.00	10,000.00	0.00
120	Պոմպ	հատ	1	3,500.00	3,500.00	0.00
121	Աստիճան	հատ	1	14,909.00	14,909.00	0.00
122	Գայլիկոնիչ RTR-rotner	հատ	1	10,091.00	10,091.00	0.00
123	Փռչեկոլ	հատ	1	3,095.00	3,095.00	0.00
124	Ջեռուցման կաթսա Ariston Jenus 35FF	հատ	1	120,000.00	120,000.00	15,000.00
125	Սանհանգույցի պահարան	հատ	1	52,273.00	52,273.00	15,681.90
126	Տեսախցիկի կալան	հատ	1	28,000.00	28,000.00	3,500.00
127	Փռչեկոլ	հատ	1	16,250.00	16,250.00	0.00
128	Երաժշտական կենտրոն Samsung	հատ	1	25,625.00	25,625.00	7,687.50
129	Գրասեղան 70*70 չափի	հատ	1	20,000.00	20,000.00	
130	Ցուցանակ մեծ	հատ	2	12,800.00	25,600.00	3,200.00
131	Գրատախտակ	հատ	1	4,500.00	4,500.00	0.00
132	Պատաշար զգեստապահարան	հատ	1	103,846.00	103,846.00	31,153.80
133	Հեռուստացույց Samsung 40A	հատ	1	25,000.00	25,000.00	0.00
134	Պատաշար զգեստապահարան	հատ	1	63,636.00	63,636.00	19,090.80
135	Բազմոց	հատ	2	27,143.00	54,286.00	6,785.74
136	Սեղան	հատ	2	14,000.00	28,000.00	3,500.00
137	Բակի նստարան	հատ	6	34,231.00	205,386.00	61,615.80
138	Մոնիտոր	հատ	1	35,000.00	35,000.00	0.00

139	Մարմնամարզական պատ	հատ	2	50,000.00	100,000.00	76,048.28
140	Բասկետբոլի վահանակ	հատ	1	70,000.00	70,000.00	56,583.33
141	Զգման պարան	հատ	1	30,000.00	30,000.00	22,812.50
142	Սառը թերապիայի սարք/շարժական/	հատ	1	144,171.00	144,171.00	93,711.14
143	Օթոսկոպ	հատ	1	336,399.00	336,399.00	218,659.34
144	Օքսիմետր զարկերակային	հատ	1	360,427.50	360,427.50	234,277.87
145	Սֆիզոնեմանոմետր	հատ	1	144,171.00	144,171.00	93,711.14
146	Տրանսֆորմատոր 200 վատտ	հատ	1	48,057.00	48,057.00	31,237.04
147	Տրանսֆորմատոր 2000 վատտ	հատ	1	240,285.00	240,285.00	156,185.24
148	Պացիենտի շարժական մեջքով աթոռ	հատ	1	720,855.00	720,855.00	468,555.74
149	Գլյուկոզայի չափիչ	հատ	3	32,038.00	96,114.00	62,474.10
150	Համակարգիչ, ստեղնաշար, մկնիկ	հատ	1	90,000.00	90,000.00	11,250.00
151	Համակարգիչ լրակազմ/մոնիտոր, ստեղնաշար, մկնիկ/	հատ	5	317,000.00	1,585,000.00	1,050,701.60
152	Համակարգիչ Intel G4900 Celereon, RAM 4GB, HDD 1TB,DVD/RW	հատ	3	140,000.00	420,000.00	373,483.86
153	Մոնիթոր 19"	հատ	9	50,000.00	450,000.00	414,401.04
154	Համակարգիչ Intel G4900 Celereon, RAM 4GB, HDD 1TB	հատ	6	130,000.00	780,000.00	693,612.90
155	Աթոռ երկաթյա	հատ	30	16,000.00	480,000.00	442,758.60
156	Դյուրակիր համակարգիչ Lenovo Ideapad CORE i5	հատ	2	585,000.00	1,170,000.00	775,596.78
157	Հեռուստացույց LG	հատ	1	45,000.00	45,000.00	0.00
158	Տպիչ Epson L1300	հատ	1	414,000.00	414,000.00	314,315.67
159	Տպիչ Canon LBP 3010	հատ	1	225,000.00	225,000.00	170,823.74
160	Տոամպլին	հատ	1	8,700.00	8,700.00	0.00
161	Պատ շվեդական	հատ	2	46,000.00	92,000.00	27,600.00
162	Մարմնամարզական պատ	հատ	2	60,000.00	120,000.00	73,562.90
163	Բասկետբոլի վահանակ	հատ	1	50,000.00	50,000.00	34,514.23
164	Նստարան	հատ	3	12,000.00	36,000.00	10,800.00
165	Շախմատ պատի	հատ	1	18,000.00	18,000.00	0.00
166	Պարան մազլցման	հատ	1	16,725.00	16,725.00	0.00
167	Պարան մազլցման	հատ	1	35,000.00	35,000.00	19,687.50
168	Մազլցման պարան	հատ	1	35,000.00	35,000.00	21,455.85
169	Պարան ձգման	հատ	1	25,000.00	25,000.00	15,325.60

170	Տոնածառ	հատ	1	80,000.00	80,000.00	74,462.37
171	Մատ	հատ	2	23,625.00	47,250.00	0.00
172	Գազօջախ BERG BSC-6312XTD	հատ	1	220,000.00	220,000.00	126,518.29
	Ընդամենը				18,249,454.50	7,578,297.01

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ
ԴԵԿԱՎԱՐ

Է. ԱՂԱՋԱՆՅԱՆ